
SMLOUVA O DÍLO  

Č.j.: PPR-19639-5/ČJ-2016-990663 

Akce: „Praha 1, Dlážděná 6 - dočištění grafitů z kamenného parteru fasády a obnova nátěru podloubí“ 

OBJEDNATEL:   ZHOTOVITEL: 

Ministerstvo vnitra ČR ALMDATA s.r.o. 

Praha 7, Nad Štolou 936/3 Karolíny Světlé 544/5 

PSČ 170 34  323 00 Plzeň 

IČO: 00007064  IČO: 29074509 

DIČ: CZ00007064  DIČ: CZ29074509 

Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení zastoupen Davidem Zvelebilem 

Policejního prezidia České republiky  právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 

Praha 5, Nádražní 16, P.O. BOX 6   číslo účtu: 2112511410/2700 

Zastoupené: Davidem Frýdou, vedoucím ONM  kontaktní osoba: David Zvelebil 

Správy logistického zabezpečení PP ČR  tel. 777 700 145 

kontaktní osoba: Ing. Petr Máša, tel. 739 328 124  

_____________________________________________________________________________________ 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. Předmět smlouvy: Dle vystavené cenové nabídky ze dne 17. 7. 2016 se zhotovitel zavazuje provést:      - 

Dočištění grafitů z kamenného parteru budovy. 

 - Oprava a obnova vápenného nátěru omítaných stěn podloubí. 

 Přesný popis prací je uveden v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.  

2. Místo plnění: objekt MV ČR - Dlážděná 6/1004, Praha 1, 110 00. 

3. Lhůta plnění: do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy o dílo. 

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 130 479,00 Kč včetně DPH. 

Objednatel v místě plnění uvedeném v čl. II smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost a nepovažuje se tak 

za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež 

jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle 

ust. § 92e zákona o DPH. 

5. Záruka: 2 roky od předání a převzetí díla. 

6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7, 

příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, 

P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Ing. Petr Máša, tel. 739 328 124 a bude splňovat náležitosti dle ust. § 

29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.  

7. Splatnost faktury: Po převzetí dokončeného předmětu smlouvy je faktura splatná do 30 dnů ode dne 

prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený ve 

smlouvě. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit 

zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, 

okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 

dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací a dodávek.  

8. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 500,- Kč včetně DPH za každý 

započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení 

z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů po 

doručení jejich písemného vyúčtování zaslaného oprávněnou stranou. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy 

zejména v případě, že: 

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře nově 
zhotoviteli stanoven v písemné formě 

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady díla nelze odstranit 

c) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení. 

9. Jiné ujednání: Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato 

smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva výtisky jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele. 

 

V Praze dne 21. 7. 2016                              V Plzni dne 4. 8. 2016 

Za objednatele:                    Za zhotovitele: 

 

 

David Frýda                    David Zvelebil 

vedoucí ONM SLZ PP ČR                  jednatel společnosti ALMDATA s.r.o. 


